
1. CELOREPUBLIKOVÉ SETKÁNÍ STM

MEDAL RESULTS

TUL JUNIOŘI 6 - 5 KUP
Ligr Ondřej
STM PRAHA 2
Bastl Marek
STM PRAHA 2
Olšan Filip
STM PRAHA 2

1.

2.

3.

TUL JUNIOŘI 4 - 3 KUP
Postl Ondřej
STM JČ
Fialka Daniel
STM JČ
Matouš Martin
STM PRAHA 2
Janhuba Jakub
STM JM

1.

2.

3.

TUL JUNIOŘI 2 - 1 KUP
Kliment Jiří
STM JČ
Kindl Herbert
STM PRAHA 2
FOLDYNA VOJTĚCH JAN
STM SM
HLADKI MICHAEL
STM PRAHA I

1.

2.

3.

TUL JUNIOŘI I. DAN+
Danilin Nikita
STM PRAHA 2
Kulhánek Jiří
STM JČ
Molnár Tomáš
STM PRAHA 2
Boček Lukáš
STM PRAHA 2

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1. CELOREPUBLIKOVÉ SETKÁNÍ STM

MEDAL RESULTS

TUL DRUŽSTVA CHLAPCI
TEAM   Chlapci 1 
STM JČ 
TEAM   CHLAPCI 2 
STM SM
TEAM   Chlapci Ízy tým 
STM PRAHA 2
TEAM   Chlapci 
STM PRAHA 2

1.

2.

3.

MATSOGI JUNIOŘI  - 51 kg
FOLDYNA VOJTĚCH JAN
STM SM 
Novotný Petr
STM PRAHA 2
Lobík Lukáš
STM PRAHA 2
Čermák Dominik
STM JČ 

1.

2.

3.

MATSOGI JUNIOŘI  - 57 kg
HLADKI MICHAEL
STM PRAHA I
Suchý Martin
STM JM
Nevrkla Milan
STM PRAHA 2
Houdek Matěj
STM PRAHA 2

1.

2.

3.

MATSOGI JUNIOŘI  - 63 kg
PETEŘÍK PAVEL
STM PRAHA I
KALABIS TOMÁŠ
STM PRAHA I
DEINGRUBER ONDŘEJ
STM SM
Kindl Herbert
STM PRAHA 2

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1. CELOREPUBLIKOVÉ SETKÁNÍ STM

MEDAL RESULTS

MATSOGI JUNIOŘI  - 69 kg
Kulhánek Jiří
STM JČ
Boček Lukáš
STM PRAHA 2
HALLA JAKUB
STM PRAHA I
Máče Jakub
STM JČ

1.

2.

3.

MATSOGI JUNIOŘI  - 75 kg
Novák Jan
STM PRAHA 2
Veselý Václav
STM JČ
Turek Matyáš
STM PRAHA 2
Bayer Petr
STM PRAHA 2

1.

2.

3.

MATSOGI JUNIOŘI  + 75 kg
Sakař František
STM PRAHA 2
Danilin Nikita
STM PRAHA 2
Povýšil David
STM PRAHA 2
Pořízek Oliver
STM JM

1.

2.

3.

MATSOGI DRUŽSTVA CHLAPCI
TEAM   Chlapci 1 
STM JČ 
TEAM   Chlapci Ízy tým 
STM PRAHA 2
TEAM   Chlapci 2 
STM JČ 
TEAM   CHLAPCI 1 
STM SM 

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1. CELOREPUBLIKOVÉ SETKÁNÍ STM

MEDAL RESULTS

TUKGI JUNIOŘI 
Novák Jan
STM PRAHA 2
Kučera Pavel
STM JČ 

1.

2.

3.

TUKGI DRUŽSTVA  CHLAPCI
TEAM   Chlapci Ízy tým 
STM PRAHA 2

1.

2.

3.

WIRYOK JUNIOŘI 
Novák Jan
STM PRAHA 2
Veselý Václav
STM JČ
Povýšil David
STM PRAHA 2

1.

2.

3.

WIRYOK DRUŽSTVA CHLAPCI
TEAM   Chlapci 1 
STM JČ 
TEAM   Chlapci Ízy tým 
STM PRAHA 2
TEAM   Chlapci 
STM PRAHA 2

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1. CELOREPUBLIKOVÉ SETKÁNÍ STM

MEDAL RESULTS

TUL  JUNIORKY 6 - 5 KUP
Alatankhuyag Baigali
STM PRAHA 2
Skulová Kristýna
STM JM
JABČANKOVÁ ANNA MARIE
STM PRAHA I
Moravcová Hana
STM PRAHA 2

1.

2.

3.

TUL  JUNIORKY 4 - 3 KUP
Žilinská Veronika
STM PRAHA 2
Bicanová Adéla
STM JČ
Flachsová Jindřiška
STM JČ
Snížková Vendula
STM PRAHA 2

1.

2.

3.

TUL  JUNIORKY 2 - 1 KUP
KOTÁSKOVÁ BARBORA
STM SM
Hrstková Lenka
STM PRAHA 2
KURTIŠOVÁ BEÁTA
STM SM
Selicharová Hana
STM PRAHA 2

1.

2.

3.

TUL  JUNIORKY I DAN+
Popelová Kristýna
STM JM
Čurdová Anežka
STM JČ
Fackenbergová Dominika
STM JM
Máchová Eliška
STM JČ

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1. CELOREPUBLIKOVÉ SETKÁNÍ STM

MEDAL RESULTS

TUL DRUŽSTVA DÍVKY
TEAM   Dívky 1 
STM JM
TEAM   DÍVKY 2 
STM SM
TEAM   DÍVKY 1 
STM SM 
TEAM   Děvčata Ízy tým 
STM PRAHA 2

1.

2.

3.

MATSOGI  JUNIORKY  - 52 kg
KRUŠINOVÁ JANA
STM SM
Popelová Kristýna
STM JM
Flachsová Jindřiška
STM JČ
Snížková Vendula
STM PRAHA 2

1.

2.

3.

MATSOGI  JUNIORKY  - 58 kg
KOTÁSKOVÁ BARBORA 
STM SM
Máchová Eliška
STM JČ
Fackenbergová Dominika
STM JM
Jakubcová Josefína
STM PRAHA 2

1.

2.

3.

MATSOGI  JUNIORKY  - 64 kg
Čurdová Anežka
STM JČ
Horáčková Eliška
STM JM
LAMPARTOVÁ MICHAELA
STM SM
LAŠŤOVKOVÁ MARTINA
STM PRAHA I

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1. CELOREPUBLIKOVÉ SETKÁNÍ STM

MEDAL RESULTS

MATSOGI  JUNIORKY  +64 kg
Tkáčová Denisa
STM JM
KURTIŠOVÁ BEÁTA
STM SM
Loudová Petra
STM PRAHA 2
Bicanová Adéla
STM JČ

1.

2.

3.

MATSOGI DRUŽSTVA DÍVKY
TEAM   Dívky 
STM JČ 
TEAM   DÍVKY 1 
STM SM
TEAM   Děvčata Ízy tým 
STM PRAHA 2
TEAM   Dívky 2 
STM JM 

1.

2.

3.

TUKGI  JUNIORKY 
KRUŠINOVÁ JANA
STM SM
Selicharová Hana
STM PRAHA 2

1.

2.

3.

TUKGI DRUŽSTVA  DÍVKY

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1. CELOREPUBLIKOVÉ SETKÁNÍ STM

MEDAL RESULTS

WIRYOK  JUNIORKY 
Tkáčová Denisa
STM JM
KOTÁSKOVÁ BARBORA
STM SM
Horáčková Eliška
STM JM

1.

2.

3.

WIRYOK DRUŽSTVA DÍVKY
TEAM   Děvčata Ízy tým 
STM PRAHA 2

1.

2.

3.

TUL ŽÁCI 6 - 5 KUP
VLTAVSKÝ MARTIN
STM SM
FIŠER TOMÁŠ
STM PRAHA I
Koubek Ladislav
STM PRAHA 2
BRABEC JAKUB
STM PRAHA I

1.

2.

3.

TUL ŽÁCI 4 - 3 KUP
Faltin Ondřej
STM PRAHA 2
Matýšek Martin
STM JM
Nguyen Hai Ahn
STM JČ
Veškrna Jan
STM PRAHA 2

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1. CELOREPUBLIKOVÉ SETKÁNÍ STM

MEDAL RESULTS

TUL ŽÁCI 2 KUP +
KROPÁČ VOJTĚCH
STM SM 
Mládek Antonín
STM PRAHA 2
MARTINÍK LUKÁŠ
STM SM
Zachrdla Jan
STM PRAHA 2

1.

2.

3.

MATSOGI ŽÁCI - 32 kg
Nguyen Hai Ahn
STM JČ
LABUDEK DANIEL
STM SM
Pavlas Marek
STM PRAHA 2
Matýšek Martin
STM JM

1.

2.

3.

MATSOGI ŽÁCI - 38 kg
KROPÁČ VOJTĚCH
STM SM
Veškrna Jan
STM PRAHA 2
HOLÁK ŠTĚPÁN
STM SM
Kučera Daniel
STM PRAHA 2

1.

2.

3.

MATSOGI ŽÁCI - 44 kg
MARTINÍK LUKÁŠ
STM SM
PAPŠÍK ONDŘEJ
STM SM
Skalický Vít
STM PRAHA 2
Suchý Vít 
STM PRAHA 2

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1. CELOREPUBLIKOVÉ SETKÁNÍ STM

MEDAL RESULTS

MATSOGI ŽÁCI - 50 kg
TVARDEK JAKUB
STM SM
Sedlák Michal
STM JM
Selichar Petr
STM PRAHA 2
Boček Boris
STM PRAHA 2

1.

2.

3.

MATSOGI ŽÁCI + 50 kg
Štucbart Ondřej
STM PRAHA 2
Charvát Aleš
STM PRAHA 2
Seidl David
STM JM
HRBÁČEK TOMÁŠ
STM SM

1.

2.

3.

TUKGI  ŽÁCI
TVARDEK JAKUB
STM SM
Štucbart Ondřej
STM PRAHA 2
MARTINÍK LUKÁŠ
STM SM

1.

2.

3.

TUL ŽÁKYNĚ 6 - 5 KUP
Morkovcová Nela
STM PRAHA 2
Rezková Tereza
STM PRAHA 2
Novotná Markéta
STM JČ
VEDROVÁ ELIŠKA
STM PRAHA I

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1. CELOREPUBLIKOVÉ SETKÁNÍ STM

MEDAL RESULTS

TUL ŽÁKYNĚ 4 - 3 KUP
KURTIŠOVÁ IZABELA
STM SM
Zelinková Aneta
STM PRAHA 2
ŠEBESTOVÁ BÁRA
STM SM
TOBOLOVÁ TEREZA
STM SM

1.

2.

3.

TUL ŽÁKYNĚ 2 KUP + 
BLUCHOVÁ VENDULA
STM SM
Tranová Cynthia
STM PRAHA 2
Dostálová Tereza
STM JM
Tranová Jennifer
STM PRAHA 2

1.

2.

3.

MATSOGI ŽÁKYNĚ - 32 kg
Kubátová Adéla
STM PRAHA 2
Koubková Magdaléna
STM PRAHA 2
Tranová Cynthia
STM PRAHA 2
POVOLNÁ NOEMI
STM PRAHA I

1.

2.

3.

MATSOGI ŽÁKYNĚ - 38 kg
MÜLLEROVÁ LUCIE
STM SM
Chaloupková Šárka
STM PRAHA 2

Mouralová Eliška
STM JČ

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1. CELOREPUBLIKOVÉ SETKÁNÍ STM

MEDAL RESULTS

MATSOGI ŽÁKYNĚ - 44 kg
BLUCHOVÁ VENDULA
STM SM
ŠEBESTOVÁ BÁRA
STM SM
Mášová Adriana
STM JM
HLADKÁ VALERIE
STM PRAHA I

1.

2.

3.

MATSOGI ŽÁKYNĚ - 50 kg
KROVIÁŘOVÁ KLÁRA
STM SM
Tranová Jennifer
STM PRAHA 2
TOBOLOVÁ TEREZA
STM SM
Štorková Natálie
STM PRAHA 2

1.

2.

3.

MATSOGI ŽÁKYNĚ + 50 kg
Chaloupková Alena
STM PRAHA 2
Dostálová Tereza
STM JM
Klímová Timea
STM PRAHA 2
Frenková Martina
STM JČ

1.

2.

3.

TUKGI  ŽÁKYNĚ
Chaloupková Alena
STM PRAHA 2
Mášová Adriana
STM JM 

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1. CELOREPUBLIKOVÉ SETKÁNÍ STM

Nejlepší jednotlivci
J M

GOLD SILVER BRONZE

Novák Jan STM PRAHA 2 179 3 0 03A

Kulhánek Jiří STM JČ 122 1 1 01 1A

Danilin Nikita STM PRAHA 2 105 1 1 01 1A

Hladki Michael STM PRAHA I 162 1 0 11 1A

Foldyna Vojtěch Jan STM SM 162 1 0 11 1A

Peteřík Pavel STM PRAHA I 176 1 0 01B

Postl Ondřej STM JČ 190 1 0 01B

Kliment Jiří STM JČ 149 1 0 01A

Sakař František STM PRAHA 2 154 1 0 01A

Veselý Václav STM JČ 182 0 2 02A

Kindl Herbert STM PRAHA 2 172 0 1 11 1A

Boček Lukáš STM PRAHA 2 118 0 1 11 1A

Kalabis Tomáš STM PRAHA I 146 0 1 01A

Fialka Daniel STM JČ 177 0 1 01B

Kučera Pavel STM JČ 118 0 1 01A

Suchý Martin STM JM 203 0 1 01B

Novotný Petr STM PRAHA 2 146 0 1 01A

Povýšil David STM PRAHA 2 209 0 0 2 2A

Halla Jakub STM PRAHA I 175 0 0 1 1A

Deingruber Ondřej STM SM 168 0 0 1 1A

Čermák Dominik STM JČ 173 0 0 1 1A

Máče Jakub STM JČ 173 0 0 1 1B

Janhuba Jakub STM JM 141 0 0 1 1B

Pořízek Oliver STM JM 174 0 0 1 1B

Matouš Martin STM PRAHA 2 186 0 0 1 1B

Bayer Petr STM PRAHA 2 185 0 0 1 1B

Nevrkla Milan STM PRAHA 2 197 0 0 1 1B

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1. CELOREPUBLIKOVÉ SETKÁNÍ STM

Nejlepší jednotlivci
Molnár Tomáš STM PRAHA 2 204 0 0 1 1A

Turek Matyáš STM PRAHA 2 178 0 0 1 1-

Lobík Lukáš STM PRAHA 2 178 0 0 1 1-

Houdek Matěj STM PRAHA 2 171 0 0 1 1-

Lipový Jonáš STM SM 217 0 0 0B

Krasula Radovan STM SM 196 0 0 0B

Ondráček Tomáš STM JM 165 0 0 0A

Zukal Tomáš STM JM 203 0 0 0B

Švaříček Vojtěch STM JM 203 0 0 0B

Stručovský Lukáš STM JM 203 0 0 0B

Bastl Marek STM PRAHA 2 215 0 0 01B

Ligr Ondřej STM PRAHA 2 216 0 0 01B

Olšan Filip STM PRAHA 2 0 0 0 1B

Sláma Filip STM PRAHA 2 193 0 0 0A

Hodouš Daniel STM PRAHA 2 184 0 0 0-

Pačesný Vojtěch STM PRAHA 2 215 0 0 0-

Fanta Dominik STM PRAHA 2 200 0 0 0-

Gugh Marek STM PRAHA 2 163 0 0 0-

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1. CELOREPUBLIKOVÉ SETKÁNÍ STM

Nejlepší jednotlivci
J Ž

GOLD SILVER BRONZE

Kotásková Barbora STM SM 172 2 1 02 1A

Krušinová Jana STM SM 160 2 0 02A

Tkáčová Denisa STM JM 147 2 0 02B

Čurdová Anežka STM JČ 1 1 01 1A

Popelová Kristýna STM JM 159 1 1 01 1A

Žilinská Veronika STM PRAHA 2 184 1 0 01B

Alatankhuyag Baigali STM PRAHA 2 215 1 0 01B

Kurtišová Beáta STM SM 177 0 1 11 1A

Máchová Eliška STM JČ 148 0 1 11 1A

Bicanová Adéla STM JČ 173 0 1 11 1B

Horáčková Eliška STM JM 202 0 1 11 1B

Selicharová Hana STM PRAHA 2 200 0 1 11 1A

Skulová Kristýna STM JM 202 0 1 01B

Hrstková Lenka STM PRAHA 2 172 0 1 01A

Flachsová Jindřiška STM JČ 180 0 0 2 2B

Fackenbergová Dominika STM JM 142 0 0 2 2A

Snížková Vendula STM PRAHA 2 210 0 0 2 2B

Lašťovková Martina STM PRAHA I 194 0 0 1 1B

Jabčanková Anna Marie STM PRAHA I 190 0 0 1 1B

Lampartová Michaela STM SM 171 0 0 1 1A

Moravcová Hana STM PRAHA 2 205 0 0 1 1B

Loudová Petra STM PRAHA 2 175 0 0 1 1A

Jakubcová Josefína STM PRAHA 2 178 0 0 1 1-

Dudová Michaela STM PRAHA I 203 0 0 0B

Dudová Tereza STM PRAHA I 203 0 0 0B

Chlebková Petra STM SM 163 0 0 0B

Názlerová Eva STM JČ 182 0 0 0A

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1. CELOREPUBLIKOVÉ SETKÁNÍ STM

Nejlepší jednotlivci
Papadopoulu Dimitra STM JM 202 0 0 0B

Mikušová Nella STM JM 176 0 0 0A

Adámková Alžběta STM JM 203 0 0 0B

Boldsaikhan Nomin Erdene STM PRAHA 2 217 0 0 0B

Pošmurná Veronika STM PRAHA 2 187 0 0 0A

Palasová Lucie STM PRAHA 2 198 0 0 0-

Tuháčková Michaela STM PRAHA 2 210 0 0 0-

Křížová Nikola STM PRAHA 2 172 0 0 0-

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1. CELOREPUBLIKOVÉ SETKÁNÍ STM

Nejlepší jednotlivci
Ž M

GOLD SILVER BRONZE

Kropáč Vojtěch STM SM 170 2 0 02-

Tvardek Jakub STM SM 204 2 0 02-

Štucbart Ondřej STM PRAHA 2 210 1 1 01 1-

Martiník Lukáš STM SM 171 1 0 21 2-

Nguyen Hai Ahn STM JČ 191 1 0 11 1-

Vltavský Martin STM SM 203 1 0 01-

Faltin Ondřej STM PRAHA 2 191 1 0 01-

Matýšek Martin STM JM 185 0 1 11 1-

Veškrna Jan STM PRAHA 2 211 0 1 11 1-

Fišer Tomáš STM PRAHA I 181 0 1 01-

Papšík Ondřej STM SM 184 0 1 01-

Labudek Daniel STM SM 184 0 1 01-

Sedlák Michal STM JM 214 0 1 01-

Charvát Aleš STM PRAHA 2 165 0 1 01-

Mládek Antonín STM PRAHA 2 200 0 1 01-

Brabec Jakub STM PRAHA I 206 0 0 1 1-

Hrbáček Tomáš STM SM 171 0 0 1 1-

Holák Štěpán STM SM 172 0 0 1 1-

Seidl David STM JM 188 0 0 1 1-

Koubek Ladislav STM PRAHA 2 197 0 0 1 1-

Boček Boris STM PRAHA 2 177 0 0 1 1-

Skalický Vít STM PRAHA 2 168 0 0 1 1-

Zachrdla Jan STM PRAHA 2 167 0 0 1 1-

Suchý Vít STM PRAHA 2 187 0 0 1 1-

Pavlas Marek STM PRAHA 2 186 0 0 1 1-

Kučera Daniel STM PRAHA 2 170 0 0 1 1-

Selichar Petr STM PRAHA 2 200 0 0 1 1-

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1. CELOREPUBLIKOVÉ SETKÁNÍ STM

Nejlepší jednotlivci
Bacílek Matěj STM PRAHA I 206 0 0 0-

Salátek Michael STM PRAHA I 184 0 0 0-

Krumpl Štěpán STM PRAHA I 160 0 0 0-

Tomeš Jiří STM PRAHA I 167 0 0 0-

Hrbáček Lukáš STM SM 171 0 0 0-

Hlavatík Marián STM SM 170 0 0 0-

Pavelek Lukáš STM SM 181 0 0 0-

Tobola Kamil STM SM 192 0 0 0-

Mráček Josef STM JČ 185 0 0 0-

Halabrín František STM JČ 195 0 0 0-

Kovář Matyáš STM JČ 180 0 0 0-

Matoušek Martin STM JM 203 0 0 0-

Halman Marek STM PRAHA 2 215 0 0 0-

Hejtmánek Adam STM PRAHA 2 210 0 0 0-

Kopecký Jonáš STM PRAHA 2 197 0 0 0-

Procházka Adam Jiří STM PRAHA 2 164 0 0 0-

Parchomenko Ondřej STM PRAHA 2 184 0 0 0-

Skalický Petr STM PRAHA 2 186 0 0 0-

Janoušek Vojtěch STM PRAHA 2 187 0 0 0-

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1. CELOREPUBLIKOVÉ SETKÁNÍ STM

Nejlepší jednotlivci
Ž Ž

GOLD SILVER BRONZE

Bluchová Vendula STM SM 155 2 0 02-

Chaloupková Alena STM PRAHA 2 198 2 0 02-

Kurtišová Izabela STM SM 177 1 0 01-

Müllerová Lucie STM SM 204 1 0 01-

Kroviářová Klára STM SM 196 1 0 01-

Morkovcová Nela STM PRAHA 2 181 1 0 01-

Kubátová Adéla STM PRAHA 2 197 1 0 01-

Šebestová Bára STM SM 196 0 1 11 1-

Mášová Adriana STM JM 175 0 1 11 1-

Dostálová Tereza STM JM 184 0 1 11 1-

Tranová Cynthia STM PRAHA 2 194 0 1 11 1-

Tranová Jennifer STM PRAHA 2 179 0 1 11 1-

Zelinková Aneta STM PRAHA 2 171 0 1 01-

Rezková Tereza STM PRAHA 2 193 0 1 01-

Koubková Magdaléna STM PRAHA 2 197 0 1 01-

Chaloupková Šárka STM PRAHA 2 198 0 1 01-

Tobolová Tereza STM SM 192 0 0 2 2-

Povolná Noemi STM PRAHA I 177 0 0 1 1-

Vedrová Eliška STM PRAHA I 167 0 0 1 1-

Hladká Valerie STM PRAHA I 180 0 0 1 1-

Novotná Markéta STM JČ 194 0 0 1 1-

Frenková Martina STM JČ 191 0 0 1 1-

Mouralová Eliška STM JČ 187 0 0 1 1-

Klímová Timea STM PRAHA 2 181 0 0 1 1-

Štorková Natálie STM PRAHA 2 168 0 0 1 1-

Burešová Kateřina STM PRAHA I 191 0 0 0-

Šebestová Klára STM SM 196 0 0 0-

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



1. CELOREPUBLIKOVÉ SETKÁNÍ STM

Nejlepší jednotlivci
Trubírohová Jolana STM SM 165 0 0 0-

Kubálková Sandra STM JČ 195 0 0 0-

Pelikánová Kateřina STM PRAHA 2 197 0 0 0-

Kubiatková Klára STM PRAHA 2 199 0 0 0-

Krbcová Anna STM PRAHA 2 190 0 0 0-

Fuxová Eliška STM PRAHA 2 210 0 0 0-

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



Country Competitors Teams Teams SD Gold Silver Bronze

1. CELOREPUBLIKOVÉ SETKÁNÍ STM

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ ŠKOLA

STM SM 29 4 16 8 1316 8 13

STM PRAHA 2 70 4 15 18 3516 19 36

STM JČ 21 3 9 8 119 8 11

STM JM 21 4 4 8 104 8 10

STM PRAHA I 18 1 2 2 82 2 8

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz


